
ZARZĄDZENIE NR 15/20
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Drzewostanu na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 19 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 27/19 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 28 marca 2019 roku ze zm. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kołobrzeg, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. Drzewostanu na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg 
w następującym składzie:
1) Przewodnicząca – Małgorzata Bogucka, Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Odpadami Urzędu Miasta Kołobrzeg;
2) Zastępca Przewodniczącej – Edyta Buszac, Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Odpadami Urzędu Miasta Kołobrzeg;
3) Członkowie:

a) Katarzyna Zając - Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu 
Miasta Kołobrzeg,

b) Jolanta Hrynio- Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków,
c) Joanna Starczyk – Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Kołobrzeg,
d) Beata Gołąbek – Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Kołobrzeg,
e) Monika Strzelczyk – Wydzial Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta Kołobrzeg,
f) Wacław Radewicz – Miejski Zakład Zieleni Dróg i Ochrony Środowiska.
§ 2. Komisja działa w granicach administracyjnych miasta Kołobrzeg.
§ 3. Do zakresu działania Komisji należy opiniowanie wniosków osób fizycznych 

i prawnych składanych do Prezydenta Miasta Kołobrzeg w sprawach wydawania zezwoleń 
na usunięcie lub przesadzenie drzew i krzewów, sprawdzanie wykonania nasadzeń 
zastępczych i zachowania ich żywotności wynikających z warunków nałożonych 
w zezwoleniach na usuwanie drzew i krzewów.

§ 4. Wnioski, o których mowa w § 3, stanowiące podstawę prac Komisji powinny zawierać 
dane wymagane w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody.

§ 5. Komisja działa w następującym trybie:
1) zapoznaje się z wnioskami, o których mowa w § 3;
2) przeprowadza wizję lokalną w terenie;
3) przeprowadza kontrolę wykonania nasadzeń zastępczych oraz zachowania ich 

żywotności wynikających z warunków nałożonych w zezwoleniach na usunięcie lub 
przesadzenie drzew i krzewów.
§ 6. Powołana niniejszym zarządzeniem Komisja jest wyłącznie organem opiniodawczym.
§ 7. Dla skuteczności działań Komisji opisanych w § 5 konieczny jest udział w nich co 

najmniej dwóch osób, w tym Przewodniczącej lub Zastępcy Przewodniczącej Komisji. 
§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Gospodarczych.

Id: 07F64BEE-D4F3-4499-BDCF-51EE5744AD12. Przyjęty Strona 1



§ 9. Traci moc Zarządzenie Nr 83/19 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 7 sierpnia 
2019 r. w sprawie powołania Komisji ds. Drzewostanu na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg

Anna Mieczkowska

Id: 07F64BEE-D4F3-4499-BDCF-51EE5744AD12. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie 

 

Wprowadzenie nowego Zarządzenia dotyczącego powołania Komisji ds. Drzewostanu na 

terenie Gminy Miasto Kołobrzeg i uchylenie zarządzenia poprzednio obwiązującego 

związane jest z potrzebą zmian w organizacji pracy Komisji.  

1. Zmiana zakresu obowiązków służbowych Zastępcy Przewodniczącej Komisji zmusza 

do zmniejszenia częstotliwości uczestniczenia Zastępcy Przewodniczącej Komisji  

w pracach Komisji oraz do zmniejszenia ilości osób biorących udział w jej pracach. 

Zapis dotychczasowy wymuszał łączne uczestniczenie w pracach Komisji 

Przewodniczącej i Zastępcy Przewodniczącej.  

Nowy zapis pozwoli na obecność w pracach Komisji Przewodniczącej lub Zastępcy 

Przewodniczącej. 

2. Po wprowadzeniu ww zmian zdanie drugie § 7 stanie się zbędne i nie należy go 

umieszczać w nowym zarządzeniu. 

 

Id: 07F64BEE-D4F3-4499-BDCF-51EE5744AD12. Przyjęty Strona 1




